
8941-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

27.11.2018 № 45/11 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О содействии и обеспечении 
занятости инвалидов в Пермском крае" (первое чтение, 
вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию члена комитета по социальной политике 
Эйсфельд Дарьи Александровны, комитет РЕШИЛ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

-    рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 
изменений в Закон Пермского края "О содействии и обеспечении занятости 
инвалидов в Пермском крае" в двух чтениях в ходе заседания Законодательного 

Собрания Пермского края 29.11.2018; 
- поручить комитету по социальной политике подготовить 

вышеназванный проект закона ко второму чтению; 
-     установить срок подачи поправок до 11.50  29.11.2018. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


